UBND TỈNH BÌNH THUẬN
BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   638  /GM-KCN         Bình Thuận,  ngày  29   tháng 9   năm 2020

GIẤY MỜI HỌP

Thực hiện chương trình công tác tháng 10/2020, Ban Quản lý các KCN tỉnh
tổ chức họp giao ban các Chủ đầu tư hạ tầng các KCN Quý III năm 2020 với thành
phần và nội dung như  sau:

1. Thành phần họp kính mời:

- Lãnh đạo Ban Quản lý các KCN Bình Thuận, chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Công thương,
Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện: Hàm Tân, Hàm Thuận Nam, Tuy
Phong và thành phố Phan Thiết;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiêp
và Phát triển nông thôn tỉnh;

- Chủ đầu tư xây dựng hạ tầng các KCN: Phan Thiết 1và 2; Hàm Kiệm 1 và
2; Tuy Phong; Sông  Bình; Sơn Mỹ 1; Tân Đức và Tổng công ty Đầu tư và Phát
triển công nghiệp (Becamex IDC).

2. Nội dung: Đánh giá tình hình thực hiện công tác chuẩn bị đầu tư và đầu
tư xây dựng hạ tầng, thu hút đầu tư vào các KCN tỉnh quý III năm 2020 và triển
khai nhiệm vụ quý IV năm 2020.

3. Thời gian: Một buổi, bắt đầu vào lúc 8 giờ 00, ngày 13/10/ 2020.

4. Địa điểm: Tại Hội trường (lầu 1) Ban Quản lý các KCN tỉnh Bình
Thuận; số 337 đường Võ Văn Kiệt, phường Phú Thủy, thành phố Phan Thiết.

Để cuộc họp đạt kết quả, đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần,
nghiên cứu dự thảo báo cáo tham gia góp ý tại Hội nghị./.

(Nội dung dự thảo báo cáo được đăng tải trên trang web của Ban tại chuyên
mục "Thông báo", địa chỉ http://bqlkcn.binhthuan.gov.vn; các đơn vị vui lòng cập
nhật và mang theo để làm tài liệu dự họp).

Nơi nhận:
- Như thành phần họp;
- Lãnh đạo Ban;
- Phòng ĐTDN (dự họp);
- Lưu: QHXD,VP (Tuan-26b)

TRƯỞNG BAN

Phùng Hữu Cư

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-05T10:40:38+0700
	Việt Nam
	Phùng Hữu Cư<cuph@bqlkcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-05T10:45:06+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý các khu Công nghiệp tỉnh Bình Thuận<bqlkcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!